
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про підтвердження статусу підприємства, яке є критично важливим 
для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення 
в особливий період 

Керуючись законами України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Критеріями та порядком, 
за якими здійснюється визначення підприємств, установ та організацій, 
які є критично важливими для функціонування економіки та забезпечення 
життєдіяльності населення в особливий період, а також критично важливими 
для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових формувань 
в особливий період (далі – Критерії та порядок), затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 № 76 (у редакції від 05.06.2024 
№ 650), Критеріями, за якими здійснюється визначення підприємства, 
установи, організації, які мають важливе значення для забезпечення потреб 
територіальної громади на території Луганської області (далі – Критерії), 
затвердженими розпорядженням голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 10.01.2025 № 9, 
зареєстрованим в Східному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
13.01.2025 за № 8/792, враховуючи розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 11.02.2025 
№ 46 «Про відповідність підприємств, установ та організацій критеріям, 
визначення їх критично важливими для функціонування економіки та 
забезпечення життєдіяльності населення в особливий період», протокол 
засідання робочої групи з визначення підприємств, установ і організацій, 
які є критично важливими для функціонування економіки та забезпечення 
життєдіяльності населення в особливий період від 29.01.2026 № 1,
зобов’язую:

1. Підтвердити статус підприємства, яке є критично важливим 
для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення 
в особливий період, комунальному некомерційному підприємству 
«Консультативно-діагностичний центр» Сєвєродонецької міської ради 



2

(скорочене найменування – КНП «КДЦ», ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ – 42853384) у зв’язку з відповідністю критеріям, зазначеним 
у підпунктах 4–6 пункту 2 Критеріїв та порядку, підпунктах 5, 7 пункту 1 
Критеріїв. 

2. Департаменту економічного розвитку та зовнішньоекономічної 
діяльності обласної державної адміністрації забезпечити надсилання копії цього 
розпорядження Міністерству економіки, довкілля та сільського господарства 
України, Міністерству оборони України.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови обласної державної адміністрації Смирнова Олексія.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації                                       Олексій ХАРЧЕНКО


